



Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek provozně-technický, Stravovací odbor - nákup

P/4140003/22

Objednávka zboží a služeb č. P/4140003/22 OČ

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účetna

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa: FN Motol, budova kuchyně -
stravovací provoz příjem zboží
7-12 a 13-14hod

Dodavatel IČO: 26163284, DIČ: CZ26163284
**Diversey Česká republika, s.r.o., člen
koncernu Diversey**

K Hájem 1233/2
155 00 Praha 5 - Stodůlky

Datum vystavení: 03.01.2022

Dodací lhůta:

Fakturace: Splatnost 60 dní

Veřejná zak: 776/21

Tender číslo: VZ0121843

Smlouva:

NSAS: 0020/03 Oddělení patientského stravování
Hrazeno z: P - Provozní prostředky
NÍPEZ: 39832000-3

Objednáváme u Vás:

Prostředky na mytí nádobí do myček
(příloha)

Množství	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	% DPH	Cena celkem vč. DPH
----------	--------------------	------------------	------------------------	----------	------------------------

1 ks	130 795,40	158 262,43	130 795,40	21	158 262,43
------	------------	------------	------------	----	------------

Celková hodnota objednávky včetně DPH

Kč 158 262,43

Prostředky do myček na strojní mytí nádobí pro patientské stravování

Leden 2022

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení výše uvedené ceny dodavatelem.

Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondenci, dodacích listech a na všech vnějších obaloch.

Děkujeme.

Platební podmínky - splatnost faktury: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo P/4140003/22, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Děkujeme.

Datum, Razítko

18.1.2022

Akceptováno

18.01.2022

Bankovní spojení: Česká národní banka,

strana: 1 / 1

příloha k objednávce: P/4140003/22

776/21

ID:VZ0121843

NS: 0020/03

ze dne:

03.01.22

název zboží		Kč bez DPH / balení	ks=balení:	Kč bez DPH ks	objednávk Kč bez DPH ka /ks celkem	
7519167	Suma Calc D5		2x5	1 405,00 Kč		0,00
7508260	Suma Calc D5		20	2 747,50 Kč		0,00
G11884	Suma Inox Classic D7		6x0,75	894,15 Kč		0,00
G11840	Suma Grill D9		6x2	1 375,20 Kč		0,00
100849178	Suma Auto Oven Clean D9.10		2x5	980,00 Kč		0,00
100844222	Suma Auto Oven Rinse D9.11		2x5	980,00 Kč		0,00
G11956	Suma Bac D10		2x5	620,00 Kč		0,00
101101752	Suma Chlorsan D10.4		2x5	495,00 Kč		0,00
G12229	Suma Bac - Conc D10		4x1,5	2 460,00 Kč		0,00
100941563	DI Oxivir Excel Foam CE 6x0.75L		6x0,75	795,00 Kč		0,00
101100051	Suma Bar L66		2x5	2 130,00 Kč		0,00
100987493	Suma Special L4		20	2 503,80 Kč	3	7 511,40
101101030	Suma Tera L56		200	18 439,00 Kč	4	73 756,00
7010160	Suma Rinse A5		2x5	1 376,00 Kč		0,00
7010131	Suma Rinse A5		20	2 628,00 Kč		0,00
7010132	Suma Rinse A5		200	20 900,00	2	41 800,00
100854165	SoftCare Sensisept H34 6x0,8l		6x0,8	1 101,60 Kč		0,00
100980212	SoftCare Med 6x0,8l		6x0,8	1 306,80 Kč		0,00
7519439	Hypofoam 20L		20	1 932,00 Kč	4	7 728,00
100839687	DI Actival 2x5l		2x5	870,00 Kč		0,00
100941438	DI Oxivir Excel CE 2x5L		2x5	1 570,00 Kč		0,00
7513152	TASKI Jontec Tensol conc 5L c		2x5	1 800,00 Kč		0,00
100875597	Suma Alcohol Spray D4.12		6x0,75	580,00 Kč		0,00
7512925	TASKI Jontec 300		2x5	679,00 Kč		0,00

444 0003/22

A100954	TASKI Jontec 300 NC Conc (refill)	6x1	I	846,00 Kč		0,00
G11568	Divosan Extra 201	20	I	2 467,00 Kč		0,00
7514974	TASKI Jumbo Pad hnědý 5 ks	5x1	ks	171,00 Kč		0,00
7507417	Podlahová stěrka 40 - stěrka	1	ks	232,00 Kč		0,00
7505370	Podlahová stěrka 60 - stěrka	1	ks	290,00 Kč		0,00
7505380	Podlahová stěrka - násada	1	ks	220,00 Kč		0,00
7502400	TASKI swing mop, držák	1	ks	1 099,00 Kč		0,00
7502410	TASKI swing mop, mop	1	ks	299,00 Kč		0,00
7500010	Plastová násada	1	ks	299,00 Kč		0,00
10840	Tork Universal ubrousky Interfold 9000 I	8x1125	ks	1 158,00 Kč		0,00
100878519	Suma Alcohol Wipes	12x150	ks	2 600,00 Kč		0,00
7514131	Suma Drain GTS Plus	20	I	1 025,00 Kč		0,00
7521251	Twister HT Pad 21" Orange 2pc W1	2x1	ks	2 187,00 Kč		0,00
7517441	Suma Lavette ŽLUTÁ 25ks	25x1	ks	325,00 Kč		0,00
7517438	Suma Lavette ČERVENÁ 25ks	25x1	ks	325,00 Kč		0,00
7517439	Suma Lavette MODRÁ 25ks	25x1	ks	325,00 Kč		0,00
7517440	Suma Lavette ZELENÁ 25ks	25x1	ks	325,00 Kč		0,00

						130 795,40
--	--	--	--	--	--	------------